
Foqe 1e 2
Akti i Themelimit

"Nuro Constructioe" shpk

I) Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 12,000 (Dyrnbedhjete rnije) Leke dhe eshte i ndare ne I (nje)
kuore, qe zoterohet plotesisht nga ortaku Perparim Tahiri.

2) Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajtshrne/te paluajtshme apo te drejta).

Neni 5
Kapitali themeltar

1) Shoqeria e ka seline ne: Rruga "Ali Demi", Pallati Matrix, Shkalla 4, Apartamenti 1, Tirane.
2) Me vendim te organit adrninistrativ, shoqeria mund te hape dcge ose zyra perfaqesirni brenda dhe jashte

territorit te Shqiperise.

Neni4
Selia

I) Kohezgjatja e shoqerise eshte e pacaktuar.

Neni 3
Kohezgjatja

4) Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e :
a) Aktivitete te projektim dhe zbatirnit te te gjitha llojeve te sistemeve hidraulike
b) Sherbirne te ndryshme administrative si; Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit

mekanik, hidraulik, komunal dhe sherbirne te tjera te ngjashme;
c) Importimin dhe eksportimin e materialeve dhe pajisjeve te tjera; import te pajisjeve elektronike, zyre,

makineri te ndryshmc, pjese kernbirni, rnostra, dhe cdo mall apo material tjeter, pjese e aktivitetit te
kompanise,

5) Shoqeria, ne te ardhrnen, gjithashtu mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter te ligjshern dhe qe e gjykon te
nevojshme.

Neni 2
Objekti

I) Emri i shoqerise eshte "Nuro Construction" shpk.
2) Shoqeria thernelohet ne formen e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin

shqiptar.
3) Shoqeria fiton personalitet juridik me regjistrimin ne Qendren Kornbetare te Biznesit.

Neni 1
Themelimi

..

Sot, ne date 30.08.2021, une themeluesi, Eno Nuro, atesia Asqeri, shtetas shqiptar, identifikuar me
leternjoftimin me numer personal J60819059L, i datelindjes 19.08.1996, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar kam krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas
kushteve te rneposhterne.

AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERJSE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"Nuro Construction" sbpk



Foqe 2 e2
Akti i Themelimit

"Nuro Construction" shpk

•

Eno Nuro
(Emer, Mbiemer, Firma)
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ORT AK 1 VET EM
1SHOQERlSE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"Nuro Construction" shpk

I) Te gjitha rnosmarreveshjet qe mund te lindin do te zgjidhen me mirekuptirn, ne te kundert do te zgjiclhen
nepermjet organeve te posacrne te njohura nga ligji.

Neni 8
Mosmarreveshjet

I) Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete starut dhe dispozitat c legjislacionit
shqiptar.

2) Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare", Kodit Civil dhe cfaredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

•eni7
Baza Ligjore

I) Administrator i shoqerise ernerohet Eno Nuro, atesia Asqri, shtetas shqiptar, identifikuar me leternjoftirnin
me nurner personal 160819059L, i datelindjes 19.08.1996, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, me afat
emerirni 5 vjecar, duke filluar nga data e ernerimit,

Neni 6
Administratori

..
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